
Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau SD Qualification

GAUDION Romane CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1036,88 Seniors Dames Championne Départementale

KONECNY-ZOL Lou CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1404,51 Seniors Dames Championne Départementale

CHOPPIN Lise CHAUMONT ECAC 466,25 Seniors Dames Championne Départementale

HENCK Maeva VILLERS LES NANCY C.O.S. 1444,63 Seniors Dames Championne Départementale

LHOMET Marine VERDUN S.A.V.T.T. 1465,26 Seniors Dames Championne Départementale

DARDARI Gwendoline FAULQUEMONT E.S.C. 1599,88 Seniors Dames Championne Départementale

NGUYEN Sarah SCHILTIGHEIM SUTT 817,00 Seniors Dames Championne Départementale

BERTHON Elise MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1379,63 Seniors Dames Championne Départementale

SONNEFRAUD Meline SAINT DIE SRDTT 1347,75 Seniors Dames Championne Départementale

LIU Yangzi ETIVAL ASRTT 2751,25 Seniors Dames Classement mensuel

SHAO Jieni ETIVAL ASRTT 2707,25 Seniors Dames Classement mensuel

DIACONU Adina METZ Tennis de Table 2642,25 Seniors Dames Classement mensuel

TAILAKOVA Mariia METZ Tennis de Table 2632,25 Seniors Dames Classement mensuel

LUTZ Charlotte METZ Tennis de Table 2569,25 Seniors Dames Classement mensuel

KALLBERG Christina ETIVAL ASRTT 2460,25 Seniors Dames Classement mensuel

TAKAHASHI Giulia SCHILTIGHEIM SU TT 2436,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 1

DE NUTTE Sarah METZ Tennis de Table 2417,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 2

IACOB Camelia ETIVAL ASRTT 2317,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 3

VIGNJEVIC Dragana SCHILTIGHEIM SU TT 2292,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 4

HELLE Tanja SCHILTIGHEIM SU TT 2078,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 5

MAMALIGA Andreea MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1946,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 7

GATINSKA Katalina MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1881,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 8

JAFFEUX Emilie NEUVES MAISONS TT 1806,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 9

BARZOI Daniela MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1781,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 10

BELHAIRE Wendy CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1738,50 Seniors Dames Remplaçante classement - 11

MAHEAS Lea REIMS OLYMPIQUE TT 1719,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 12

DERREY Camille ETIVAL ASRTT 1704,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 13

KOCH Julia METZ Tennis de Table 1694,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 14

SAINT DIZIER Eloise BACCARAT ABTT 1680,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 15

MATHIEU Malaurie BARR Tennis de Table 1658,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 16

HAUSHALTER Solene STRASBOURG RC 1658,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 17

GUILLEMIN Clemence PONT A MOUSSON A.S.T.T. 1645,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 18

LEGRY Clemence FAULQUEMONT E.S.C. 1616,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 19

NUNEZ DIRMENT Vanessa STRASBOURG RC 1605,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 20

DUMORTIER Tess CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1600,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 21

LAFFINEUR Lilly CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1591,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 22

COLSON Manon REIMS OLYMPIQUE TT 1567,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 24

FAILLIOT Lilou CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1564,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 25

FACCHIN Céline CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 1559,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 26

BAUER Anne MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1545,25 Seniors Dames Remplaçante classement - 28

FOGEL Elodie ETIVAL ASRTT 1537,75 Seniors Dames Remplaçante classement - 29

NGUYEN Alexia METZ Tennis de Table 1522,75 Seniors Dames Secteur performance

ROBACH Maryline MANOM JS 1520,00 Seniors Dames Secteur performance

MINNI Lea SCHILTIGHEIM SU TT 2063,00 Seniors Dames Points CF

LAVALLEE Lyssandra METZ Tennis de Table 1549,00 Seniors Dames Points CF

BELLAVOINE Louise ANOULD Cercle Pongiste 1582,13 Seniors Dames Points CF

VOISIN Melanie MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1490,75 Seniors Dames Points CF

RINGENBACH Manon VILLERS LES NANCY C.O.S. 1423,75 Seniors Dames Points CF

BREVETTI Claire FAULQUEMONT E.S.C. 1389,75 Seniors Dames Points CF

BRENYK Éva MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 1503,00 Seniors Dames Points CF

DINANT Raphaëlle MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 1165,01 Seniors Dames Points CF

TERRIER Isabelle MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 1180,63 Seniors Dames Points CF

DEMYTTENAERE Caroline TROYES O.S - NOËS TT 1096,75 Seniors Dames Points CF

LE GUELVOUIT Ambre Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 884,75 Seniors Dames Points CF

MOREIRA DA SILVA Noémie MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 616,13 Seniors Dames Remplaçante points CF - 1

LELEU Marie AMNEVILLE Tennis de Table 722,00 Seniors Dames Remplaçante points CF - 2

KLEIN Adeline CHAMPIGNEULLES Tennis de Table 462,75 Seniors Dames Remplaçante points CF - 3

ROMANELLO Amelie ANOULD Cercle Pongiste 1288,50 Seniors Dames Remplaçante points CF - 4

FINCK Julianne L HOPITAL P.P.C. 1154,13 Seniors Dames Remplaçante points CF - 5



Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

ZAJAC Erine METZ Tennis de Table 1370,26 Seniors Dames Remplaçante points CF - 6

BERRINI Soya ST DIZIER CSB 509,38 Seniors Dames Remplaçante points CF - 7

REIBEL Emilie BENFELD LAURENTIA S.S.C. 1110,25 Seniors Dames Remplaçante points CF - 8

OSWALD Emma METZ Tennis de Table 889,75 Seniors Dames Remplaçante points CF - 9

TALBOT Chloé ST DIZIER CSB 484,13 Seniors Dames Remplaçante points CF - 10

MAERZ Eva ZORN TT HOCHFELDEN 1076,00 Seniors Dames Remplaçante points CF - 11

LECOUR Melanie METZ Tennis de Table 554,25 Seniors Dames Remplaçante points CF - 12

MATHIS Lea CHAMPIGNEULLES Tennis de Table 464,50 Seniors Dames Remplaçante points CF - 13

BACKENSTRASS Lucy L HOPITAL P.P.C. 950,13 Seniors Dames Remplaçante points CF - 14

MAGNIEN Capucine METZ Tennis de Table 1003,00 Seniors Dames Remplaçante points CF - 15

PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T. 1048,63 Seniors Dames Remplaçante points CF - 16

HUSSON Lucie HANAU Tennis de Table 787,25 Seniors Dames Remplaçante points CF - 17

GOURCEROL Leane REIMS OLYMPIQUE TT 775,25 Seniors Dames Remplaçante points CF - 18

MBOLA Lea BENFELD LAURENTIA S.S.C. 817,50 Seniors Dames Remplaçante points CF - 19

BLUM LE TIEC Cylaine DORLISHEIM SD 839,50 Seniors Dames Remplaçante points CF - 20



Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau JF Qualification

GAUDION Romane CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1036,88 Juniors Filles Championne Départementale

ROBLIN Sonaly ROMILLY SPORTS 10 846,88 Juniors Filles Championne Départementale

KONECNY-ZOL Lou CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1404,51 Juniors Filles Championne Départementale

DEBART Eve BLAINVILLE DAMELEVIERES AC 663,50 Juniors Filles Championne Départementale

LAVALLEE Lyssandra METZ Tennis de Table 1549,00 Juniors Filles Championne Départementale

GIRARD Clementine ROSHEIM CA 785,50 Juniors Filles Championne Départementale

BERTHON Elise MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1379,63 Juniors Filles Championne Départementale

SONNEFRAUD Meline SAINT DIE SRDTT 1347,75 Juniors Filles Championne Départementale

DEDECKER Juliette CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1307,75 Juniors Filles Secteur performance

LAMAZE Laura ANOULD Cercle Pongiste 863,25 Juniors Filles Secteur performance

MINNI Lea SCHILTIGHEIM SU TT 2063,00 Juniors Filles Points CF

ZAJAC Erine METZ Tennis de Table 1370,26 Juniors Filles Points CF

BORNERT Suzie CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1236,38 Juniors Filles Points CF

ROMANELLO Amelie ANOULD Cercle Pongiste 1288,50 Juniors Filles Points CF

FINCK Julianne L HOPITAL P.P.C. 1154,13 Juniors Filles Points CF

REIBEL Emilie BENFELD LAURENTIA S.S.C. 1110,25 Juniors Filles Points CF

MAERZ Eva ZORN TT HOCHFELDEN 1076,00 Juniors Filles Points CF

BACKENSTRASS Lucy L HOPITAL P.P.C. 950,13 Juniors Filles Points CF

MAGNIEN Capucine METZ Tennis de Table 1003,00 Juniors Filles Points CF

PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T. 1048,63 Juniors Filles Points CF

HUSSON Lucie HANAU Tennis de Table 787,25 Juniors Filles Points CF

GOURCEROL Leane REIMS OLYMPIQUE TT 775,25 Juniors Filles Points CF

MBOLA Lea BENFELD LAURENTIA S.S.C. 817,50 Juniors Filles Points CF

BLUM LE TIEC Cylaine DORLISHEIM SD 839,50 Juniors Filles Points CF

STAB Liv ROHRBACH-LES-BITCHE TT 769,88 Juniors Filles Remplaçante points CF- 1

SPIELMANN Noelline THIONVILLE Tennis de Table 807,25 Juniors Filles Remplaçante points CF- 2

KONTER Pauline FORBACH U.S.T.T. 850,00 Juniors Filles Remplaçante points CF- 3

BICKEL Lucie OBERNAI CA 930,25 Juniors Filles Remplaçante points CF- 4

ARNOULD Julie ETIVAL ASRTT 871,25 Juniors Filles Remplaçante points CF- 5

OCHAVO Louna ZORN TT HOCHFELDEN 688,25 Juniors Filles Remplaçante points CF- 6

SCHNEIDER Sophie SCHILTIGHEIM SU TT 556,13 Juniors Filles Remplaçante points CF- 7

VONNER Lilie Jeanne THIONVILLE Tennis de Table 654,13 Juniors Filles Remplaçante points CF- 8

CARRIEU DJERBOUB Melina THIONVILLE Tennis de Table 599,38 Juniors Filles Remplaçante points CF- 9

MENDES BRAS Eden L HOPITAL P.P.C. 729,75 Juniors Filles Remplaçante points CF- 10

GOVIN Alicia CHAMPIGNEULLES Tennis de Table 609,63 Juniors Filles Remplaçante points CF- 11

RAMU Jehane REIMS OLYMPIQUE TT 615,75 Juniors Filles Remplaçante points CF- 12

STOCKLOUSER Léna FAULQUEMONT E.S.C. 625,63 Juniors Filles Remplaçante points CF- 13

BICHET Shanna MANOM J.S. 599,75 Juniors Filles Remplaçante points CF- 14

LELEU Solene AMNEVILLE Tennis de Table 623,88 Juniors Filles Remplaçante points CF- 15

MOLIQUE-EHRHARDT Bérengère Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 573,75 Juniors Filles Remplaçante points CF- 16

MOCA Elise THIONVILLE Tennis de Table 588,13 Juniors Filles Remplaçante points CF- 17

STIEN Cloé MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 499,88 Juniors Filles Remplaçante points CF- 18

LANOIX Anaëlle BARR Tennis de Table 504,50 Juniors Filles Remplaçante points CF- 19

FAILLON Tess NEUVES MAISONS TT 547,63 Juniors Filles Remplaçante points CF- 20

HIN Lola BENFELD LAURENTIA S.S.C. 473,75 Juniors Filles Remplaçante points CF- 21



Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau CF Qualification

PIERROT Zoelyne CARIGNAN YVOISIEN CTT 671,75 Cadettes Championne Départementale

ROBLIN Sonaly ROMILLY SPORTS 10 846,88 Cadettes Championne Départementale

PRIN Lucie CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 595,50 Cadettes Championne Départementale

CHAMARAC Timéa ST DIZIER CSB 490,25 Cadettes Championne Départementale

GRABSKI SCHER Mayane BATILLY Tennis de Table 643,00 Cadettes Championne Départementale

MENDES BRAS Eden L HOPITAL P.P.C. 729,75 Cadettes Championne Départementale

BICKEL Lucie OBERNAI CA 930,25 Cadettes Championne Départementale

HORTER Sarah COLMAR MJC 662,25 Cadettes Championne Départementale

LAMAZE Laura ANOULD Cercle Pongiste 863,25 Cadettes Championne Départementale

ADOLFF Agathe T.T.Haguenau Wissembourg 1271,38 Cadettes Points CF

BORNERT Suzie CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES 1236,38 Cadettes Points CF

DEDECKER Juliette CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1307,75 Cadettes Points CF

STOCKLOUSER Léna FAULQUEMONT E.S.C. 625,63 Cadettes Points CF

BICHET Shanna MANOM J.S. 599,75 Cadettes Points CF

LELEU Solene AMNEVILLE Tennis de Table 623,88 Cadettes Points CF

MOLIQUE-EHRHARDT Bérengère Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 573,75 Cadettes Points CF

MOCA Elise THIONVILLE Tennis de Table 588,13 Cadettes Points CF

STIEN Cloé MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 499,88 Cadettes Points CF

MATHIEU BRESSION Clara GUEUX TINQUEUX ASTT 778,50 Cadettes Points CF

FAILLON Tess NEUVES MAISONS TT 547,63 Cadettes Points CF

BAYARD Erine SPICHEREN C.S.N. 754,75 Cadettes Points CF

LE CADRE Lilou NEUVES MAISONS TT 490,50 Cadettes Points CF

ADAM Pauline NEUVES MAISONS TT 652,50 Cadettes Secteur performance

GIOVANNI Célia CHEPY ASCJ 636,50 Cadettes Secteur performance

VION Camille THIONVILLE Tennis de Table 472,75 Cadettes Remplaçantes Points CF- 1

EXPOSTA Abygaelle AUDUN LE ROMAN ASTT 484,00 Cadettes Remplaçantes Points CF- 2

DE PAOLI Léa FORBACH U.S.T.T. 452,00 Cadettes Remplaçantes Points CF- 3

DIONIS DU SEJOUR Albane REIMS OLYMPIQUE TT 541,25 Cadettes Remplaçantes Points CF- 4

STUTZMANN Lea FORBACH U.S.T.T. 468,50 Cadettes Remplaçantes Points CF- 5

THIELEN Clara L HOPITAL P.P.C. 559,25 Cadettes Remplaçantes Points CF- 6

SCHROEDER Augustine VERDUN S.A.V.T.T. 493,13 Cadettes Remplaçantes Points CF- 7

PEGORARO Alizée FAULQUEMONT E.S.C. 483,50 Cadettes Remplaçantes Points CF- 8

LAHMAR Melina ANOULD Cercle Pongiste 463,38 Cadettes Remplaçantes Points CF- 9

ONICA Teodora STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 633,50 Cadettes Remplaçantes Points CF- 10

RAIMOND Pauline FAULQUEMONT E.S.C. 459,50 Cadettes Remplaçantes Points CF- 11

POTHIER Alisone THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 691,50 Cadettes Remplaçantes Points CF- 12

SABOTIN Clelie VIVIER AU COURT CTT 494,75 Cadettes Remplaçantes Points CF- 13

CARICHON Florine FOUG C.P. 629,38 Cadettes Remplaçantes Points CF- 14

SOHIER Eloïze VITRY TOP 550,25 Cadettes Remplaçantes Points CF- 15

BRASSEUR Charlotte BLAINVILLE DAMELEVIERES AC 575,25 Cadettes Remplaçantes Points CF- 16

COMAN Andra-Maria STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 601,63 Cadettes Remplaçantes Points CF- 17

MARTINAUD-MOSTER Erin THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 407,88 Cadettes Remplaçantes Points CF- 18

KAUFMAN Eliana STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 543,75 Cadettes Remplaçantes Points CF- 19

SABOTIN Anaele VIVIER AU COURT CTT 520,25 Cadettes Remplaçantes Points CF- 20



Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau MF Qualification

PONCIN Lyson MONTCY NOTRE DAME PPC 780,25 Minimes Filles Championne Départementale

COTIBY HAETTEL Léa TROYES JEUNE GARDE 509,88 Minimes Filles Championne Départementale

PRIN Lucie CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 595,50 Minimes Filles Championne Départementale

SCHROEDER Augustine VERDUN S.A.V.T.T. 493,13 Minimes Filles Championne Départementale

MULLER Alessandra VILLERS LES NANCY C.O.S. 1144,76 Minimes Filles Championne Départementale

BAYARD Erine SPICHEREN C.S.N. 754,75 Minimes Filles Championne Départementale

SCHOTT Emma STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 544,00 Minimes Filles Championne Départementale

HORTER Sarah COLMAR MJC 662,25 Minimes Filles Championne Départementale

KADDOUR-BENABBAD Zaïna ANOULD Cercle Pongiste 633,50 Minimes Filles Championne Départementale

DIRMENT NUNEZ Avelina STRASBOURG RC 1376,63 Minimes Filles Points CF

ADOLFF Agathe T.T.Haguenau Wissembourg 1271,38 Minimes Filles Points CF

BOUCETTA Mira Arwa STRASBOURG RC 715,00 Minimes Filles Points CF

MATHIEU BRESSION Clara GUEUX TINQUEUX ASTT 778,50 Minimes Filles Points CF

GRABSKI SCHER Mayane BATILLY Tennis de Table 643,00 Minimes Filles Points CF

BRUNO Kessy ANOULD Cercle Pongiste 636,63 Minimes Filles Points CF

EXPOSTA Abygaelle AUDUN LE ROMAN ASTT 484,00 Minimes Filles Points CF

ADAM Pauline NEUVES MAISONS TT 652,50 Minimes Filles Points CF

PIERROT Zoelyne CARIGNAN YVOISIEN CTT 671,75 Minimes Filles Points CF

DIONIS DU SEJOUR Albane REIMS OLYMPIQUE TT 541,25 Minimes Filles Points CF

BARTHEN Romane FAULQUEMONT E.S.C. 526,88 Minimes Filles Points CF

BLANCHET Zoe NEUVES MAISONS TT 561,50 Minimes Filles Points CF

THIELEN Clara L HOPITAL P.P.C. 559,25 Minimes Filles Points CF

SCHWARZ Lucie THANN TENNIS DE TABLE CLUB 545,13 Minimes Filles Secteur performance

CARICHON Florine FOUG C.P. 629,38 Minimes Filles Secteur performance

KHALFI Irama METZ Tennis de Table 513,00 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 1

BAROTTIN Albane MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 444,13 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 20

PEGORARO Alizée FAULQUEMONT E.S.C. 483,50 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 3

LAHMAR Melina ANOULD Cercle Pongiste 463,38 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 4

BACKENSTRASS Julie L HOPITAL P.P.C. 485,25 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 5

AJBOUNI Firdaws SCHILTIGHEIM SU TT 563,00 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 6

RAIMOND Pauline FAULQUEMONT E.S.C. 459,50 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 7

GRONDIN Elena SAINT JEAN KOURTZERODE LJ 490,25 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 8

BRASSEUR Charlotte BLAINVILLE DAMELEVIERES AC 575,25 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 9

DAIRE Manon MONTIGNY LES METZ T.T. 455,75 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 10

GAGNERIE Cassie CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 445,13 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 11

BONNO Alice Raquette Golbéenne 489,50 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 12

MINELLE Léontine MONTCY NOTRE DAME PPC 441,00 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 13

GREGOIRE Emilie THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 388,25 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 14

SABOTIN Anaele VIVIER AU COURT CTT 520,25 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 15

ROUSSEAUX Apolline TROYES O.S - NOËS TT 492,50 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 16

DUBRUNQUEZ Tess CHALONS ASPTT 499,00 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 117

ROTHENFLUE Clara BERGHEIM CSS 500,00 Minimes Filles Remplaçante Points CF- 18



Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau BF Qualification

PONCIN Lyson MONTCY NOTRE DAME PPC 780,25 Benjamines Championne Départementale

COTIBY HAETTEL Léa TROYES JEUNE GARDE 509,88 Benjamines Championne Départementale

GAGNERIE Cassie CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 445,13 Benjamines Championne Départementale

MULLER Alessandra VILLERS LES NANCY C.O.S. 1144,76 Benjamines Championne Départementale

BARTHEN Romane FAULQUEMONT E.S.C. 526,88 Benjamines Championne Départementale

AJBOUNI Firdaws SCHILTIGHEIM SU TT 563,00 Benjamines Championne Départementale

SCHWARZ Lucie THANN TENNIS DE TABLE CLUB 545,13 Benjamines Championne Départementale

BRUNO Kessy ANOULD Cercle Pongiste 636,63 Benjamines Championne Départementale

DIRMENT NUNEZ Avelina STRASBOURG RC 1376,63 Benjamines Points CF

BOUCETTA Mira Arwa STRASBOURG RC 715,00 Benjamines Points CF

KADDOUR-BENABBAD Zaïna ANOULD Cercle Pongiste 633,50 Benjamines Points CF

BLANCHET Zoe NEUVES MAISONS TT 561,50 Benjamines Points CF

KHALFI Irama METZ Tennis de Table 513,00 Benjamines Points CF

BAILLY Océane ST DIZIER CSB 463,25 Benjamines Points CF

BAROTTIN Albane MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. 444,13 Benjamines Points CF

DUNCKHORST Méline FAULQUEMONT E.S.C. 484,50 Benjamines Points CF

LHERAUX Elyne AUDUN LE ROMAN ASTT 540,63 Benjamines Points CF

BACKENSTRASS Julie L HOPITAL P.P.C. 485,25 Benjamines Points CF

KAUFF Chloe Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 542,75 Benjamines Points CF

LIENHARDT Alyssa Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 499,50 Benjamines Points CF

LENGERT Emy Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 446,50 Benjamines Points CF

GRONDIN Elena SAINT JEAN KOURTZERODE LJ 490,25 Benjamines Points CF

BELLAZRAG Sofia FAULQUEMONT E.S.C. 468,00 Benjamines Secteur performance

ADAM GAMEL Lya L HOPITAL P.P.C. 433,25 Benjamines Secteur performance

SCHAUER Pauline Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 470,25 Benjamines Remplaçantes Points CF- 1

DAIRE Manon MONTIGNY LES METZ T.T. 455,75 Benjamines Remplaçantes Points CF- 2

GRANDJEAN Manon SAINT JEAN KOURTZERODE LJ 449,75 Benjamines Remplaçantes Points CF- 3

BONNO Alice Raquette Golbéenne 489,50 Benjamines Remplaçantes Points CF- 4

MINELLE Léontine MONTCY NOTRE DAME PPC 441,00 Benjamines Remplaçantes Points CF- 5

GREGOIRE Emilie THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 388,25 Benjamines Remplaçantes Points CF- 6

BENMANSOUR Lilia CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 500,00 Benjamines Remplaçantes Points CF- 7

GUSTIN Lana BAZEILLES PPC 462,63 Benjamines Remplaçantes Points CF- 8

SANGLÉ Charlotte TROYES O.S - NOËS TT 468,13 Benjamines Remplaçantes Points CF- 9

JOHNSON Izzie TROYES O.S - NOËS TT 459,88 Benjamines Remplaçantes Points CF- 10

ROTHENFLUE Inès BERGHEIM CSS 500,00 Benjamines Remplaçantes Points CF- 11

PAILLEY Camille MOUSSEY CS 448,25 Benjamines Remplaçantes Points CF- 12

Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau PF Qualification

SANGLÉ Charlotte TROYES O.S - NOËS TT 468,13 Poussines Championne Départementale

PIERRE Janna GUEUX TINQUEUX ASTT 494,50 Poussines Championne Départementale

BAILLY Océane ST DIZIER CSB 463,25 Poussines Championne Départementale

LHERAUX Elyne AUDUN LE ROMAN ASTT 540,63 Poussines Championne Départementale

DUNCKHORST Méline FAULQUEMONT E.S.C. 484,50 Poussines Championne Départementale

KAUFF Chloe Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 542,75 Poussines Championne Départementale

MURA Solène THANN TENNIS DE TABLE CLUB 500,00 Poussines Championne Départementale

LIENHARDT Alyssa Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 499,50 Poussines Points CF

LENGERT Emy Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 446,50 Poussines Points CF

SCHAUER Pauline Etoile Pongiste de SCHLEITHAL 470,25 Poussines Points CF

BELLAZRAG Sofia FAULQUEMONT E.S.C. 468,00 Poussines Points CF

GRANDJEAN Manon SAINT JEAN KOURTZERODE LJ 449,75 Poussines Points CF

JOHNSON Izzie TROYES O.S - NOËS TT 459,88 Poussines Remplaçante Points CF- 1

ADAM GAMEL Lya L HOPITAL P.P.C. 433,25 Poussines Remplaçante Points CF- 2


